


            
    
        
            Šriftas:

            A
            A
            A
        

        
            Fonas:

            Baltas
            Juoda
        

        
            Iliustracijos:

            Rodyti
            Slėpti
        

        [image: Close]
    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Paieška
                                
                                [image: Paieška]
                            

                        

                    

                    [image: FB]
                    [image: Raidė]
                    [image: Svetainės medis]
                    BENDRAUKIME [image: FB]
                    

		
			
                LT

				
						
                            EN
					



		






                

                
                    
                        Registruotis
                        [image: Phone icon]
                    
                                            Užsakyti pažymą
                                    

            

            [image: RPLC]
            

            
                
                    
                
            

        

        
            
                	
                                                                                                                            
                                        Paslaugos
                                        
                                            
                                            

                                                
                                            
                                            

                                                
                                            
                                        
                                    
                                                                                                                                                        
                                    
                                                                                	
                                                                                                            Alkoholio priklausomybės gydymas
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Narkotikų priklausomybės gydymas
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Tabako priklausomybės gydymas
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Elgesio priklausomybės gydymas
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Vaikams ir jaunimui
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Paslaugos artimiesiems
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Mokamos paslaugos
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Paslaugos apmokamos iš PSD fondo
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Kitos paslaugos
                                                                                                                                                                	
                                                                                                                                            Pažymų išdavimas
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Anoniminės paslaugos
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Nedarbingumo pažymėjimas
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Privalomasis mokymas
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Apsvaigimo nustatymas ir biologinių terpių paėmimas
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Remisijos patvirtinimas
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Mokymai specialistams
                                                                                                                                    


                                                                                                    


                                    

                                

                                                    
	
                                                                                                                            
                                        Kita pagalba Lietuvoje
                                        
                                            
                                            

                                                
                                            
                                            

                                                
                                            
                                        
                                    
                                                                                                                                                        
                                    
                                                                                	
                                                                                                            Valstybinės įstaigos
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Nevyriausybinės organizacijos
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Priklausomybių konsultantai
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Žemo slenksčio paslaugos
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            CRAFT specialistų konsultacijos
                                                                                                                                                        


                                    

                                

                                                    
	
                                                                                                                            
                                        Projektai
                                    
                                                                                                                
	
                                                                                                                            
                                        Naujienos
                                        
                                            
                                            

                                                
                                            
                                            

                                                
                                            
                                        
                                    
                                                                                                                                                        
                                    
                                                                                	
                                                                                                            Apie paslaugas
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Tyrimai
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Renginiai
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Įvykiai
                                                                                                                                                        


                                    

                                

                                                    
	
                                                                                                                            
                                        Apie mus
                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                                                                                                                                        
                                    
                                                                                	
                                                                                                            Struktūra
                                                                                                                                                                	
                                                                                                                                            Misija, vertybės, vizija
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Vadovas
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Valdymo struktūra
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Valdymas
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Komisijos ir darbo grupės
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Vadovų darbotvarkė
                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Administracinė informacija
                                                                                                                                                                	
                                                                                                                                            Nuostatai
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Planavimo dokumentai
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Darbo užmokestis
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Paskatinimai ir apdovanojimai
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Viešieji pirkimai
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Finansinių ataskaitų rinkiniai
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Tarnybiniai lengvieji automobiliai
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Lėšos veiklai viešinti
                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Korupcijos prevencija
                                                                                                                                                                	
                                                                                                                                            Vadovo kreipimasis
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Praneškite apie korupciją
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Korupcijos prevencijos vykdytojai
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Sąrašas RPLC pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas STT
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Korupcijos prevencijos programa
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Korupcijos prasireiškimo tikimybė ir rizikos analizė
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Atsakomybė
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Elgesio kodeksas
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Informacija dėl privačių interesų deklaravimo
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            RPLC dovanų politika
                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Duomenys
                                                                                                                                                                	
                                                                                                                                            Asmens duomenų apsauga
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Atviri duomenys
                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Veikla
                                                                                                                                                                	
                                                                                                                                            Veiklos sritys
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Teisinė informacija
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            RPLC vidaus tvarkos taisyklės (informacija pacientams)
                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Apklausos
                                                                                                                                                                	
                                                                                                                                            Apie paslaugų kokybę RPLC
                                                                                                                                    
	
                                                                                                                                            Pacientų lūkesčių ir pasitenkinimo analizė teikiamomis paslaugomis
                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Pranešėjų apsauga
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Konsultavimasis su visuomene
                                                                                                                                                        


                                    

                                

                                                    
	
                                                                                                                            
                                        Kontaktai
                                    
                                                                                                                
	
                                                                                                                            
                                        Karjera
                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                                                                                                                                        
                                    
                                                                                	
                                                                                                            Karjera
                                                                                                                                                        
	
                                                                                                            Savanorio anketa
                                                                                                                                                        


                                    

                                

                                                    
	
                                                                                                                            
                                        DUK
                                    
                                                                                                                
	
                                                                                                                            
                                        Leidiniai
                                    
                                                                                                                


            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
                                            
                                                
                                                    Vilniaus filialas


                                                
                            
                                                    [image: Laikrodžio ikona]
                                                    I-V
                                                
                            
                                                    7.00-18.00
                                                
                            
                                                    [image: Mobilaus ikona]
                                                    +370 5 213 7808


                                                
                        

                                            
                                                
                                                    Kauno filialas


                                                
                            
                                                    [image: Laikrodžio ikona]
                                                    I-V
                                                
                            
                                                    8.00-17.00
                                                
                            
                                                    [image: Mobilaus ikona]
                                                    +370 3 733 3255


                                                
                        

                                            
                                                
                                                    Klaipėdos filialas


                                                
                            
                                                    [image: Laikrodžio ikona]
                                                    I-V
                                                
                            
                                                    8.00-16.00
                                                
                            
                                                    [image: Mobilaus ikona]
                                                    +370 4 641 5025


                                                
                        

                                            
                                                
                                                    Šiaulių filialas


                                                
                            
                                                    [image: Laikrodžio ikona]
                                                    I-V
                                                
                            
                                                    8.00-16.00
                                                
                            
                                                    [image: Mobilaus ikona]
                                                    +370 4 145 5644


                                                
                        

                                            
                                                
                                                    Panevėžio filialas


                                                
                            
                                                    [image: Laikrodžio ikona]
                                                    I-V
                                                
                            
                                                    8.00-17.00
                                                
                            
                                                    [image: Mobilaus ikona]
                                                    +370 4 558 2673


                                                
                        

                                    

            

        

    



        
                    
                
                    
                        
    
        
                            
                    
                                                    
                                                                    
                                        Visapusiška pagalba su priklausomybe susidūrusiems asmenims

                                        
                                    

                                                                
                                                                             
                                                                    

                            

                                            

                    
                                                    
                                                                    Visapusiška pagalba su priklausomybe susidūrusiems asmenims

                                    
                                                                

                                                                            
                                            
                                                                    

                            

                                            

                

                            
                    
                                                    
                                                                    
                                        Konsultacijos priklausomų asmenų artimiesiems

                                        
                                    

                                                                
                                                                             
                                                                    

                            

                                            

                    
                                                    
                                                                    Konsultacijos priklausomų asmenų artimiesiems

                                    
                                                                

                                                                            
                                            
                                                                    

                            

                                            

                

                            
                    
                                                    
                                                                    
                                        Kita pagalba Lietuvoje

                                        
                                    

                                                                
                                                                             
                                                                    

                            

                                            

                    
                                                    
                                                                    Kita pagalba Lietuvoje

                                    
                                                                

                                                                            
                                            
                                                                    

                            

                                            

                

                            
                    
                                                    
                                                                    
                                        Plačiausias priklausomybės ligų gydymo paslaugų spektras

                                        
                                    

                                                                
                                                                             
                                                                    

                            

                                            

                    
                                                    
                                                                    Plačiausias priklausomybės ligų gydymo paslaugų spektras

                                    
                                                                

                                                                            
                                            
                                                                    

                            

                                            

                

                    

        

    


                    

                    
                        	
            
                Vilniaus filialas

                I–V | 7.00–18.00

            
        
	
            
                Kauno filialas

                I–V | 8.00–17.00

            
        
	
            
                Klaipėdos filialas

                I–V | 8.00–16.00

            
        
	
            
                Šiaulių filialas

                I–V | 8.00–16.00

            
        
	
            
                Panevėžio filialas

                I–V | 8.00–17.00

            
        
	
            
                Kita pagalba Lietuvoje

                 | Nevyriausybinės organizacijos

            
        

                    

                

            

                            
                    
                    
                                                    Naujienos ir renginiai
                                            
                    

                    
                        
                                                            
                                    
                                                                                    

                                                                                NAUJA RPLC GYDYTOJO KNYGA

                                        5 balandžio, 2024

                                        RPLC Vilniaus filialo klinikinės toksikologijos gydytojas, Alkoholinės ir narkotinės abstinencijos skyriaus vedėjas Artūras Barkus kartu…

                                        
                                    
                                

                                                            
                                    
                                                                                NAUJA PASLAUGA: GYDOME NUO PRIKLAUSOMYBIŲ

                                        1 balandžio, 2024

                                        NAUJA PASLAUGA: gydome nuo priklausomybių Su džiaugsmu Jus informuoju, kad pagaliau jau turime resursų ir…

                                        
                                    
                                

                                                            
                                    
                                                                                    

                                                                                SVEIKINAME SU ŠV. VELYKOMIS

                                        31 kovo, 2024

                                        

                                        
                                    
                                

                                                    

                    

                

                        
                
                                             Paslaugos
                    
                

                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                        ALKOHOLIO PRIKLAUSOMYBĖS GYDYMAS
                                    
                                                            

                                                    
                                                                                                    
                                        NARKOTIKŲ PRIKLAUSOMYBĖS GYDYMAS
                                    
                                                            

                                                    
                                                                                                    
                                        Tabako priklausomybės gydymas
                                    
                                                            

                                                    
                                                                                                    
                                        Elgesio priklausomybės gydymas
                                    
                                                            

                                                    
                                                                                                    
                                        VAIKAMS IR JAUNIMUI
                                    
                                                            

                                                    
                                                                                                    
                                        PASLAUGOS ARTIMIESIEMS
                                    
                                                            

                                                    
                                                                                                    
                                        MOKAMOS PASLAUGOS
                                    
                                                            

                                                    
                                                                                                    
                                        PASLAUGOS APMOKAMOS IŠ PSD FONDO
                                    
                                                            

                                                    
                                                                                                    
                                        KITOS PASLAUGOS
                                    
                                                            

                                            

                

            

            
                
                    
                        
                                                                                        
                                    Kita pagalba Lietuvoje


                                                                              Sužinoti daugiau  
                                                                    

                                                    

                    

                

            

                            
                    
                        Pažymos užsakymas
                    

                    
                        
                            [image: rplc]
                            
                                Jei norite gauti pažymą, kad nesate gavę asmens sveikatos priežiūros paslaugų mūsų centre, kviečiame užsakyti ją elektroniniu būdu. Sumokėjus už paslaugą, pažymą per 5 darbo dienas galėsite atsisiųsti iš savo asmeninės e-sveikatos paskyros.



                                
                                                                            
                                            [image: rplc]
                                            Užpildykite užsakymo formą

                                        

                                                                            
                                            [image: rplc]
                                            Sumokėkite už paslaugą internetu

                                        

                                                                            
                                            [image: rplc]
                                            Gaukite el. laišką apie paslaugos įvykdymą

                                        

                                                                            
                                            [image: rplc]
                                            Atsisiųskite suformuotą pažymą iš esveikata.lt

                                        

                                                                    

                                
                                    Užsakyti
                                

                            

                        

                    

                

                        


    





            
            
                                 Projektai ir partneriai
                            

            
                
                    
                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                    

                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                    

                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                    

                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                    

                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                    

                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                    

                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                    

                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                    

                            

                                            

                

            

        

        
        

        
            
                                    
                        [image: ]
                    

                    
                        	Respublikinis priklausomybės ligų centras
	Biudžetinė įstaiga
	Duomenys saugomi Juridinių asmenų registre kodas: 190999616
	Gerosios Vilties g. 3, Vilnius, LT-03147



                    

                    
                        	Telefonas: +370 5 213 7274
	Faksas: +370 5 216 0019
	El. paštas: rplc@rplc.lt
	Bendraukime  [image: ]



                    

                    
                        Naujienų prenumerata
			


 














	Užsisakyti naujienlaiškį
	




	Sutinku gauti naujienas
	











                    

                            

        

        
            
                © 2024 Respublikinis priklausomybės ligų centras

                
                                            Svetainių kūrimas: Daisoras
                                    
                

            

        

    




    
         Mūsų interneto tinklapis patalpina slapukus jūsų naršyklėje ar įrenginyje tada, jei tokia funkcija yra aktyvuota jūsų naršyklės nustatymuose. Mes naudojame šiuos slapukus siekdami pagerinti šios svetainės funkcionalumą, analizės ir interesais paremtos reklamos tikslais
        Sutinku
        Skaityti
            daugiau
    




























